
Zarządzenie Nr 235/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie powołania zespołów organizacyjnych do przeprowadzenia ewakuacji ludności III 
stopnia w gminie Słubice 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 461) oraz § 3 pkt 8 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa 
Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz. U. Nr 96, 
poz.850) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia ewakuacji ludności III stopnia w gminie Słubice powołuje się 

niżej wymienione zespoły organizacyjne: 

1) Zespół ds. przygotowania i przeprowadzenia ewakuacji ludności III stopnia o strukturze 

organizacyjnej określonej odpowiednio w załączniku nr 1, 

2) Zespół Ewidencyjno-Informacyjny, (ZEI), o strukturze organizacyjnej określonej odpowiednio 

w załączniku nr 2, 

3) Zespół Zbiórek (ZZb) i Zespół Załadowczy na środki transportu (ZZ) razem połączone, 

o strukturze organizacyjnej określonej odpowiednio w załączniku nr 3, 

4) Zespoły Załadowcze w miejscach i o strukturze organizacyjnej określonej odpowiednio 

w załączniku nr 4. 

§ 2. Celem przeprowadzenia ewakuacji ludności III stopnia jest zbiorowa ochrona osób, 

przed niebezpieczeństwami wynikającymi z działań zbrojnych prowadzonych w gminie Słubice. 

§ 3. Komórka organizacyjna, właściwa w sprawach obrony cywilnej i zarządzania 

kryzysowego opracuje plan ewakuacji ludności III stopnia w gminie Słubice, zgodnie z Instrukcją 

w sprawie zasad ewakuacji ludności, zwierząt i mienia na wypadek masowego zagrożenia oraz 

dokona niezbędnych uzgodnień z jednostkami organizacyjnymi uczestniczącymi w procesie 

ewakuacji. 

§ 4. Jednostki organizacyjne na terenie których rozwijane są elementy zabezpieczenia 

ewakuacji zobowiązane są do współuczestniczenia w organizacji ewakuacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi komórki organizacyjnej, właściwej 

w sprawach obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego Urzędu Miejskiego w Słubicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ECC8939C-A22B-41B3-855B-83F45869493B. Przyjety



   

   
   
   
    

 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 235/2012 
Burmistrza Słubic 
z dnia 26 października 2012 r. 

  
SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZESPOŁU DS. PRZYGOTOWANIA 

I PRZEPROWADZENIA EWAKUACJI III STOPNIA 
 
 

ZESPÓŁ DS. PRZYGOTOWANIA 
I PRZEPROWADZENIA EWAKUACJI 

 
    - Kierownik Zespołu 
    - Z-ca ds. organizacyjno-ewidencyjnych 
    - Z-ca ds. zaopatrzenia i transportu 

ZESPÓŁ 
POMOCY MEDYCZNEJ (ZPM) 
 
    - lekarz   -   1 
    - ratownik medyczny - 1 

- kierowca - 1 
- samochód sanitarny -1 

 

ZESPÓŁ 
EWIDENCYJNO-INFORMACYJNY (ZEI) 

                   

 
ZESPÓŁ ZAŁADOWCZY 

  (ZZ nr 1) 
ZESPÓŁ ZAŁADOWCZY 

  (ZZ nr 2) 
 ZESPÓŁ ZAŁADOWCZY 

  (ZZ nr 3) 
 ZESPÓŁ ZAŁADOWCZY 

  (ZZ nr 4) 
 ZESPÓŁ ZAŁADOWCZY 

  (ZZ nr 5) 
 ZESPÓŁ ZAŁADOWCZY 

  (ZZ nr 6) 
 ZESPÓŁ ZAŁADOWCZY 

  (ZZ nr 7) 
 ZESPÓŁ ZAŁADOWCZY 

  (ZZ nr 8) 
 ZESPÓŁ ZAŁADOWCZY 

(ZZ nr 9) 
 

 
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2Id: ECC8939C-A22B-41B3-855B-83F45869493B. Przyjety



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 235/2012 

Burmistrza Słubic 

z dnia 26 października 2012 r. 

 
Nr telefonu 

Lp. Zespołu Ewidencyjno – 
Informacyjno – Załadowczego Imię i nazwisko Adres 

praca dom 
1 2 3 4 5 6 
1. Kierownik Zespołu     

SEKCJA INFORMACYJNA 
1. Kierownik sekcji     
2. Referent d/ s informacji     
3. Referent d/ s informacji     
4. Referent d/ s informacji     
5. Referent d/ s informacji     

SEKCJA EWIDENCYJNA 
1. Kierownik sekcji     
2. Referent d/ s ewidencji     
3. Referent d/ s ewidencji     
4. Referent d/ s ewidencji     
5. Referent d/ s ewidencji     

SEKCJA PORZĄDKOWO-OCHRONNA 
1. Kierownik sekcji     
2. Starszy wartownik     
3. Wartownik d/ s porządkowo – ochronnych     
4. Wartownik d/ s porządkowo – ochronnych     
5. Wartownik d/ s porządkowo – ochronnych     
6. Wartownik d/ s porządkowo – ochronnych     
7. Wartownik d/ s porządkowo – ochronnych     

Razem 18 osób 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ECC8939C-A22B-41B3-855B-83F45869493B. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 235/2012 

Burmistrza Słubic 

z dnia 26 października 2012 r. 

 
Nr telefonu 

Lp. Zespołu Ewidencyjno – 
Informacyjno – Załadowczego Imię 

i nazwisko 
Adres praca dom 

1 2 3 4 5 6 
1. Kierownik Zespołu     

SEKCJA EWIDENCYJNA 
1. Kierownik sekcji     
2. Referent d/ s ewidencji     
3. Referent d/ s ewidencji     

SEKCJA PRZEWODNIKÓW KOLUMN I ZAŁADUNKU 
1. Kierownik sekcji     
2. Organizator załadunku     
3. Organizator załadunku     
4. Organizator załadunku     
5. Organizator załadunku     
6. Przewodnik kolumny     
7. Przewodnik kolumny     
8. Przewodnik kolumny     
9. Przewodnik kolumny     

10. Przewodnik kolumny     
SEKCJA PORZĄDKOWO-OCHRONNA 

1. Kierownik sekcji     
2. Starszy wartownik     
3. Wartownik d/ s porządkowo – 

ochronnych 
    

4. Wartownik d/ s porządkowo – 
ochronnych 

    

5. Wartownik d/ s porządkowo – 
ochronnych 

    

6. Wartownik d/ s porządkowo – 
ochronnych 

    

7. Wartownik d/ s porządkowo – 
ochronnych 

    

Razem 21 osób 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ECC8939C-A22B-41B3-855B-83F45869493B. Przyjety



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 235/2012 

Burmistrza Słubic 

z dnia 26 października 2012 r. 

 
L.p.

 
Miejsce i adres 

zespołu 
Odpowiedzialny 
za organizację Współorganizator 

1. 
Gimnazjum nr 1 

w Słubicach 
ul. Wojska Polskiego 1 

Gimnazjum nr 1 
w Słubicach 

ul. Wojska Polskiego 1 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2 

w Słubicach 
ul. Wojska Polskiego 38 

Szkoła Podstawowa nr 2 
w Słubicach 

ul. Wojska Polskiego 38 

3. 
Szkoła Podstawowa nr 3 

w Słubicach 
ul. Kilińskiego 8 

Szkoła Podstawowa nr 3 
w Słubicach 

ul. Kilińskiego 

4. 
Szkoła Podstawowa 

w Golicach 
ul. Słubicka 1 

Szkoła Podstawowa 
w Golicach 

ul. Słubicka 1 

5. 
Szkoła Podstawowa 

w Kunowicach 
ul. Słubicka 18 

Zespół Administracyjny 
Oświaty 

w Słubicach 
ul. Akademicka 1 

Szkoła Podstawowa 
w Kunowicach 
ul. Słubicka 18 

6. Świetlica Wiejska 
w Drzecinie  30b 

Rada Sołecka 
w Drzecinie 

7. Świetlica Wiejska 
w Rybocicach  20 

Rada Sołecka 
w Rybocicach 

8. Świetlica Wiejska 
w Nowym Lubuszu 14a 

Rada Sołecka 
w Nowym Lubuszu 

9. Świetlica Wiejska 
w Pławidle 22A 

Słubicki Miejski Ośrodek 
Kultury 

w Słubicach 
ul. 1 Maja 1 

Rada Sołecka 
w Pławidle 

Id: ECC8939C-A22B-41B3-855B-83F45869493B. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




